
2014年 3月
お取引先各位

パレス化学株式会社

営業第一部

年度末輸送並びに消費税増税におけるお知らせとお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、年度末まで残すところ残り一ヶ月となりました。例年、年度末は輸送量が増加し

遅延が発生しやすくなります。さらに、本年は 4月より実施されます消費税増税に伴い、
弊社商品の輸送を依頼しております運送会社の取扱依頼の増加が予想されます。弊社と致

しましてもお取引先様のご希望納期にお届けできる様、最大限の努力を尽くす所存です。

お取引先様には誠に心苦しく存じますが下記の点についてご理解頂きご承認を賜りたく伏

してお願い申し上げます。

敬具

記

１．期日指定配達について

・物量の増加に伴い輸送車の定刻出発が出来ず、出発の遅れが予想されます。

期日指定、時間指定のお約束が出来なくなりますので予めご了承下さい。

納期に余裕をもってご注文頂くようお願い致します。

２．輸送量の制限について

・１原票の重量を１０００Ｋ g（５ドラム）までと制限させて頂きます。

ご不明な点につきましては、弊社担当者までお問い合わせ下さい。

以上


